
Uchwała Nr XI/128/07 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 czerwca 2007 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców 

realizujących nowe inwestycje. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558 oraz Nr 113, poz. 984, Nr 
214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 
1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327), oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844; Nr 220, poz. 1601;. Nr 225, 
poz. 1635; Nr 249, poz. 1828; Nr 251, poz. 1847; Nr 245, poz. 1775;) uchwala się co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr XXIV/279/2004 z dnia 26 sierpnia 2004 roku 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących nowe 
inwestycje (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2004r. Nr 71, poz. 1902, z 2005r. Nr 57, poz. 
1661, Nr 84, poz. 2823)  wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 5 otrzymuje brzmienie: 
„§ 5. Zwolnienia określone w uchwale mają zastosowanie, jedynie w przypadku, gdy wartość 
pomocy de minimis udzielanej przedsiębiorcy w danym roku budżetowym na podstawie 
niniejszej uchwały wraz z wartością pomocy udzielonej w innych formach i z innych źródeł 
w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikowanych w okresie 2 lat poprzedzających nie 
przekracza równowartości 200 tys euro brutto” 
2) § 10 otrzymuje brzmienie: 
„ § 10. Pomoc udzielana na podstawie niniejszej uchwały podlega sumowaniu z każdą inną 
pomocą, którą przedsiębiorca otrzymał w odniesieniu do tych samych kosztów 
kwalifikowanych” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 
 
 


